
AREA: 0592 QUIMICA

Subescalafón de EFECTIVO

Orden Cédula Apellido y Nombre Grado Calif. Final Ap. Doc. FI/FF

1     3354794 4 MAGGI, ROSSANA                          7  135.00  95.00 13/08/98

2     3669273 4 DUARTE, SERRANA                         6  135.20  96.00 22/09/99

3     1962705 3 TORRES, LAURA                           5  138.80 100.00 01/11/03

4     3632165 8 ROQUE, MARIA                            5  138.20 100.00 08/03/04

5     4199580 4 NEGRO, ALEJANDRO                        5    0.00   0.00 01/03/07

6     4190980 3 LIMA, IVANA                             4  133.20 100.00 27/04/09

7     4135527 0 MONTESDEOCA, ROSARIO                    4  129.00  96.00 23/08/09

8     3961628 4 DE OLIVERA, NELIDA                      4  124.30  91.00 24/01/09

9     4317026 8 OJEDA, ADRIANA                          4    0.00   0.00 13/03/08

10     3895658 2 BUSTO, FABIAN                           4    0.00   0.00 09/06/08

11     4481606 5 PATETTA, LORENA                         3  130.70 100.00 01/03/12

12     3977221 6 ROBAINA, VIRGINIA                       3  129.30 100.00 10/12/12

13     4498008 6 RODRIGUEZ, ALICIA                       3  128.47  98.00 04/01/12

14     4601410 4 GOROSITO, ANA                           3  126.90  96.00 01/03/12

15     4281328 7 SANSONE, CAROLINA                       3  125.80  98.00 01/03/14

16     4426050 3 PORTA, MATIAS                           3    0.00   0.00 19/01/12

17     4501557 7 MERCAPIDE, ALEJANDRO                    3    0.00   0.00 09/10/12

18     4442756 9 MORCHIO, ADRIAN                         3    0.00   0.00 18/04/13

19     4544355 4 SOSA, SANTIAGO                          2  125.00  99.00 05/03/16

20     4519827 4 FLORES, MARÍA                           2  124.00 100.00 01/03/19

21     4507562 2 BARRALES, MONICA                        2  118.80  95.00 01/03/19

22     4617174 8 BIANCHINOTTI, YOANNA                    2  116.00  89.00 29/03/16

23     5184237 0 SOSA, NOEL                              2  109.50  83.00 02/03/16

Subescalafón de EFECTIVO

Categoría IA

Orden Cédula Apellido y Nombre Grado Calif. Final Ap. Doc. FI/FF

1     1962705 3 TORRES, LAURA                           5  138.80 100.00 01/11/03



2     3632165 8 ROQUE, MARIA                            5  138.20 100.00 08/03/04

3     4519827 4 FLORES, MARÍA                           2  124.00 100.00 01/03/19

Subescalafón de EFECTIVO

Categoría IC

Orden Cédula Apellido y Nombre Grado Calif. Final Ap. Doc. FI/FF

1     3354794 4 MAGGI, ROSSANA                          7  135.00  95.00 13/08/98

2     3669273 4 DUARTE, SERRANA                         6  135.20  96.00 22/09/99 16/11/2021

3     4199580 4 NEGRO, ALEJANDRO                        5    0.00   0.00 01/03/07

4     4190980 3 LIMA, IVANA                             4  133.20 100.00 27/04/09

5     4135527 0 MONTESDEOCA, ROSARIO                    4  129.00  96.00 23/08/09

6     3961628 4 DE OLIVERA, NELIDA                      4  124.30  91.00 24/01/09

7     4317026 8 OJEDA, ADRIANA                          4    0.00   0.00 13/03/08

8     3895658 2 BUSTO, FABIAN                           4    0.00   0.00 09/06/08

9     4481606 5 PATETTA, LORENA                         3  130.70 100.00 01/03/12

10     3977221 6 ROBAINA, VIRGINIA                       3  129.30 100.00 10/12/12

11     4498008 6 RODRIGUEZ, ALICIA                       3  128.47  98.00 04/01/12

12     4601410 4 GOROSITO, ANA                           3  126.90  96.00 01/03/12

13     4281328 7 SANSONE, CAROLINA                       3  125.80  98.00 01/03/14

14     4426050 3 PORTA, MATIAS                           3    0.00   0.00 19/01/12

15     4501557 7 MERCAPIDE, ALEJANDRO                    3    0.00   0.00 09/10/12

16     4442756 9 MORCHIO, ADRIAN                         3    0.00   0.00 18/04/13

17     4544355 4 SOSA, SANTIAGO                          2  125.00  99.00 05/03/16

18     4507562 2 BARRALES, MONICA                        2  118.80  95.00 01/03/19

19     4617174 8 BIANCHINOTTI, YOANNA                    2  116.00  89.00 29/03/16

20     5184237 0 SOSA, NOEL                              2  109.50  83.00 02/03/16

Subescalafón de INTERINO EGRESADO

Categoría IIB

Orden Cédula Apellido y Nombre Grado Calif. Final Ap. Doc. FI/FF

1     3561750 7 BERTOLINO, MARIA                        1  131.70 100.00 15/07/10

2     4334646 1 PIRIZ, MONICA                           1  129.90 100.00 22/06/11

3     4714203 9 PINTOS, BETIANA                         1  125.00 100.00 01/03/18



4     3922982 7 RIVERA, LORENA                          1  122.40  98.00 11/07/16

5     4497253 6 FURTADO, DAHIANA                        1  121.80  99.80 01/04/19

6     3959302 4 SOSA, ANA                               1  116.70  88.70 14/04/13

7     4877232 6 LUKAIS, PATRICIA                        1  115.60  93.60 01/03/21

8     4699106 3 SCARABINI, ROCIO                        1  115.30  91.30 01/03/19

9     4448931 1 DOS SANTOS, ANABELA                     1  110.70  90.00 01/03/21

10     3757340 2 ROLAND, ALEJANDRO                       1  101.70  81.00 25/02/21

11     4729667 8 ZORRILLA, JIMENA                        1    0.00   0.00 01/03/19

12     2752870 0 GAMARRA, SILVIA                         1    0.00   0.00 01/03/23

13     4804480 4 OJEDA, JOAQUÍN                          1    0.00   0.00 01/03/23

Subescalafón de INTERINO

Categoría IIC

Orden Cédula Apellido y Nombre Grado Calif. Final Ap. Doc. FI/FF

1     4507627 8 OLIVERA, DIANA                          1  132.95 100.00 08/10/09

2     3412086 8 ESTRAN, MARIA                           1  129.10  95.20 26/07/07

3     3764136 6 OLIVERA, MARIANA                        1  128.70  95.00 08/02/09

4     4814981 2 MARTINEZ, LUCIA                         1  125.00  95.20 05/08/10

Subescalafón de INTERINO

Categoría IIIA

Orden Cédula Apellido y Nombre Grado Calif. Final Ap. Doc. FI/FF

1     4722487 3 TISCORNIA, MARÍA                        1   97.25  74.80 16/06/16

Subescalafón de INTERINO

Categoría IIIB

Orden Cédula Apellido y Nombre Grado Calif. Final Ap. Doc. FI/FF

1     3822336 1 MARTELLETTI, PATRICIA                   1  133.90 100.00 16/08/08

2     1851072 0 REYES, MARIA                            1  130.30 100.00 27/05/11

3     3347894 5 GONZÁLEZ, MARÍA                         1  127.90 100.00 22/04/15

4     3126501 3 NUÑEZ, JAVIER                           1  127.50  92.80 16/02/07

5     4467861 9 GUERRI, HUGO                            1  126.70 100.00 04/06/15

6     4761512 3 COLLINS, NICOLAS                        1  124.50  96.10 26/08/13



7     4076412 9 SALVO, FLORENCIA                        1  123.80  98.00 04/08/16

8     1720264 3 RODRIGUEZ, MIRIAM                       1  123.75 100.00 14/03/19

9     3280215 7 GRAMPIN, GUILLERMINA                    1  123.00  95.00 05/06/14

10     2025530 6 SUAREZ, SEBASTIAN                       1  122.00  92.00 19/04/13

11     2956145 5 RUIZ, MARIA                             1  121.00  95.00 26/05/16

12     4730257 0 HERNANDEZ, JORGE                        1  120.10  98.00 03/09/18

13     4675423 5 DUARTE, CAROLINE                        1  117.10  93.10 04/09/18

14     1930413 4 OSORIO, ANA                             1  116.70  93.80 01/03/20

15     4779641 8 GONZALEZ, JESSICA                       1  115.83  88.97 24/04/15

16     4700709 1 GARRE, DIEGO                            1  115.80  91.00 11/09/17

17     5072705 8 SANTOS, SILVIA                          1  113.60  90.33 10/04/19

18     4091341 9 DA FONSECA, ANA                         1  113.50  90.00 09/01/19

19     4006473 3 SAUTO, RAFAEL                           1  112.40  85.00 12/05/15

20     5160885 1 DELGADO, FACUNDO                        1  110.60  86.60 31/08/18

21     4202343 8 MACEDA, NANCY                           1  108.40  77.60 14/05/12

22     4130338 0 LÒPEZ, DAHIANA                          1  107.70  89.30 09/06/22

23     1980083 7 HERNANDORENA, SUSANA                    1  107.40  75.00 16/05/08

24     2695905 1 MORENO, MARIA                           1    0.00   0.00 27/10/03

25     4079313 0 ACOSTA, LAURA                           1    0.00   0.00 25/04/12

26     2976158 4 ALVEZ, MARIA                            1    0.00   0.00 22/04/17

27     4996200 5 QUINTANA, YESSICA                       1    0.00   0.00 01/03/20

28     4211881 3 PELUA, MARIA                            1    0.00   0.00 14/03/23


